
PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)
ART.  37 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

UNION CIVICA RADICAL 3

ELECCIONES PRIMARIAS

15/07/2011 12/08/2011

14/08/2011

PARTIDO DISTRITO ENTRE RIOS

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

B. IDENTIFICACION DE LISTAS

SituaciónLetraColorLista

LISTA UNIDAD ROJO Y BLANCO A 36D011-0017193003-5.ifp

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros egresos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 137.866,83

$ 20.340,00

$ 21.068,79

$ 179.275,62

$ 170.846,96

$ 7.946,55

$ 0,00

$ 0,00

$ 178.793,51

$ 178.793,51

$ 179.275,62

$ 482,11

$ 0,00

$ 0,00

$ 179.275,62

$ 178.793,51

$ 482,11

Informe generado con InFiPP versión 4.0

37011-1086887003-7

ÒE!Í1-Ì*vxf#Í-7ËÓ
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 4.0

0

DELLADONNA EUGENIO PABLO

13546768

CARBAJAL FABIAN CESAR JOSE

14718994

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

37011-1086887003-7

ÒE!Í1-Ì*vxf#Í-7ËÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO I 

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 84.275,16

$ 53.591,67

$ 137.866,83

Informe generado con InFiPP versión 4.0

$ 21.068,79

$ 179.275,62

37011-1086887003-7

$ 20.340,00

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í1-Ì*vxf#Í-7ËÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO II

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz adicional

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono adicional

Gastos varios adicionales

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería adicional

Alquileres adicionales

Cargas sociales del personal adicional

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

37011-1086887003-7

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicaciones)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en multimedia

Propaganda en otros medios

$ 170.846,96

$ 7.946,55

$ 0,00

$ 0,00

$ 178.793,51

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 8.005,70

$ 0,00

$ 102,00

$ 8.321,53

$ 0,00

$ 53.657,80

$ 74.600,00

$ 26.159,93

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.11

$ 0,00

$ 1.000,00

$ 6.946,55

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión 4.0

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í1-Ì*vxf#Í-7ËÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO III

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

37011-1086887003-7

Informe generado con InFiPP versión 4.0

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒE!Í1-Ì*vxf#Í-7ËÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO IV

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

D. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 137.866,83

$ 20.340,00

$ 21.068,79

$ 0,00

$ 0,00

$ 179.275,62

$ 170.846,96

$ 7.946,55

$ 0,00

$ 0,00

$ 178.793,51

$ 482,11

Informe generado con InFiPP versión

37011-1086887003-7

4.0

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í1-Ì*vxf#Í-7ËÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE LISTA INTERNA DE ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)
ART.  36 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

UNIÓN CÍVICA RADICAL 3

ELECCIONES PRIMARIAS

15/07/2011 12/08/2011

14/08/2011

PARTIDO NACIONAL ENTRE RIOS

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

LISTA: LISTA UNIDAD (COLOR: ROJO Y BLANCO - LETRA: A)

ROGEL, FABIÁN DULIODIPUTADO

SIONE, ANA MARIA CAROLINADIPUTADO

MONFORT, MARIANO MANUELDIPUTADO

PARRA, OFELIA CLOTILDEDIPUTADO

COSSO, FRANCISCO MIGUEL ANGELDIPUTADO

VIÑER, LAURA GRACIELADIPUTADO

TESSANI, MARIO ANIBALDIPUTADO

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros egresos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 137.866,83

$ 20.340,00

$ 21.068,79

$ 179.275,62

$ 170.846,96

$ 7.946,55

$ 0,00

$ 0,00

$ 178.793,51

$ 178.793,51

$ 179.275,62

$ 482,11

$ 0,00

$ 0,00

$ 179.275,62

$ 178.793,51

$ 482,11

3900078502

BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA

PARANÁ - ENTRE RIÓS

31/07/2011

13/09/2011

Informe generado con InFiPP versión 4.0

37011-1083037003-1

ÒE!Í1-Ì*s#f#Í-1QÓ
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 4.0

0

EUGENIO PABLO

13546768

FABIAN CESAR JOSE

14718994

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

37011-1083037003-1

ÒE!Í1-Ì*s#f#Í-1QÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO I 

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 84.275,16

$ 53.591,67

$ 137.866,83

En efectivo

En especie

$ 20.340,00

$ 0,00

$ 20.340,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 4.0
37011-1083037003-1

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 21.068,79

$ 21.068,79

$ 0,00

$ 179.275,62

ÒE!Í1-Ì*s#f#Í-1QÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS DE PERSONAS FISICAS RECIBIDAS POR EL PARTIDO O ALIANZA

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ART. 36

ANEXO I-A-1-D

INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Apellido Nombre DNI Cuit Fecha Tipo Importe

RE ALICIA  5.271.981 27-05271981-5 02/08/2011 EFECTIVO $ 3.300,00

VERGARA OCTAVIO  20.776.623 20-20776623-3 09/08/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

FERNANDEZ NESTOR  20.623.152 20-20623152-2 09/08/2011 EFECTIVO $ 700,00

BERON OSCAR  11.513.281 20-11513281-5 11/08/2011 EFECTIVO $ 140,00

PACHECO MIGUEL  8.451.861 20-08451861-2 12/08/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

DELLADONNA EUGENIO  13.546.768 20-13546768-6 18/08/2011 EFECTIVO $ 200,00

KISSER RAYMUNDO  4.992.051 20-04992051-3 12/09/2011 EFECTIVO $ 12.000,00

CODIGO

TOTAL

Informe generado con InFiPP versión
37011-1083037003-1

4.0 ÒE!Í1-Ì*s#f#Í-1QÓ

 20.340,00

Página 1 de 1



PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

APORTES Y TRANSFERENCIAS

DE OTROS ORGANOS Y DISTRITOS

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO I-D-D

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Cuenta Partido Fecha Tipo ImporteDistritoOrden

$ 21.068,79EFECTIVO01/09/2011UNION CIVICA RADICAL42713/81 BCO. NACION ARGENTINA -SUCURSAL PLAZA DE MAYOCAPITAL FEDERALNACIONAL

$ 21.068,79EFECTIVO01/09/2011UNION CIVICA RADICAL42713/81 BCO. NACION ARGENTINA -SUCURSAL PLAZA DE MAYOCAPITAL FEDERALNACIONAL

CODIGO

TOTAL

37011-1083037003-1

Informe generado con InFiPP versión 4.0

$ 42.137,58

ÒE!Í1-Ì*s#f#Í-1QÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO II

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz adicional

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono adicional

Gastos varios adicionales

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería adicional

Alquileres adicionales

Cargas sociales del personal adicional

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

37011-1083037003-1

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicaciones)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en multimedia

Propaganda en otros medios

$ 170.846,96

$ 7.946,55

$ 0,00

$ 0,00

$ 178.793,51

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 8.005,70

$ 0,00

$ 102,00

$ 8.321,53

$ 0,00

$ 53.657,80

$ 74.600,00

$ 26.159,93

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.11

$ 0,00

$ 1.000,00

$ 6.946,55

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión 4.0

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í1-Ì*s#f#Í-1QÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-2-D

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Propaganda gráfica.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 1.000,00CONTRATACION PARA DIFUSIÓN DE PUBLICIDAD SEGUN 0001-00001317ROBERTO COLIGNON20-08604106-609/08/2011

CODIGO

TOTAL

37011-1083037003-1

Informe generado con InFiPP versión 4.0

$ 1.000,00

ÒE!Í1-Ì*s#f#Í-1QÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-3-D

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Propaganda en la vía pública.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 213,00CONFECCIÓN PASACALLES SEGUN FACTURA 0001-00001181ORBERTELLO ANIBAL LEONADRO20-13229238-908/08/2011

$ 300,00CONFECCION PASACALLESCHIRSTIAN SOSA20-25014739-325/07/2011

$ 300,00CONFECCION PASACALLESCHIRSTIAN SOSA20-25014739-302/08/2011

$ 600,00PEGATINA DE AFICHES EN LA VIA PUBLICABENITEZ JUAN CARLOS20-08039345-928/07/2011

$ 500,00PINTADAS MURALESBENITEZ JUAN CARLOS20-08039345-913/08/2011

$ 735,00PLASTILLERA BLANCA PARA CONFECCION DE PASACALLESCASA SCHANTON S.A.30-70858657-513/08/2011

$ 500,55ARPILLERA PPLENO. 1MAQUINO SILVIO RICARDO20-21583078-117/08/2011

$ 800,00CONFECCION DE CHALECOSCORTES MERCEDES GUADALUPE27-21970493-901/08/2011

$ 1.500,00CONFECCION DE GORRAS Y REMERASCORTES MERCEDES GUADALUPE27-21970493-908/08/2011

$ 795,00MATERIAL PARA REALIZAR PINTADASRAQUEL T. BARRETO23-05769134-402/08/2011

$ 703,00MATERIALES PARA COLOCACION DE PASACALLESRAQUEL T. BARRETO23-05769134-429/08/2011

CODIGO

TOTAL

37011-1083037003-1

Informe generado con InFiPP versión 4.0

$ 6.946,55

ÒE!Í1-Ì*s#f#Í-1QÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO III

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

37011-1083037003-1

Informe generado con InFiPP versión 4.0

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒE!Í1-Ì*s#f#Í-1QÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO IV

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

D. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 137.866,83

$ 20.340,00

$ 21.068,79

$ 0,00

$ 0,00

$ 179.275,62

$ 170.846,96

$ 7.946,55

$ 0,00

$ 0,00

$ 178.793,51

$ 482,11

Informe generado con InFiPP versión

37011-1083037003-1

4.0

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í1-Ì*s#f#Í-1QÓ
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